АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024 № 110
г. Кирово - Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 15.01.2024 № 05
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 15.01.2024 № 05 «Об установлении стандарта уровняплатежей населения Бурмакинского сельского поселения за коммунальныеуслуги», утвердив стандарт уровня платежей населения Бурмакинскогосельского поселения, предоставляемые ООО «Пасегово» по холодномуводоснабжению, водоотведению, горячему водоснабжению, теплоснабжениюна период с 1 июля 2024 года до 31 декабря 2024 года (приложение № 2) вновой редакции согласно приложению.2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборникеосновных нормативных правовых актов органов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкогорайона.3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,возникшие с 01.07.2024.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлениемадминистрации Кирово-Чепецкогорайонаот 09.07.2024 № 110

СТАНДАРТ УРОВНЯ ПЛАТЕЖЕЙ НАСЕЛЕНИЯБурмакинского сельского поселения, предоставляемыеООО «Пасегово» по холодному водоснабжению, водоотведению, горячемуводоснабжению, теплоснабжениюна период с 1 июля 2024 года до 31 декабря 2024 года

Видкоммунальнойуслуги Вид благоустройства домов
Стандарт уровняплатежейнаселения (%)01.07.2024 –31.12.2024

Холодноеводоснабжение

Многоквартирные и жилые дома:- с холодным и горячим водоснабжением, сцентрализованным водоотведением, оборудованныераковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннамидлиной 1650-1700 мм, душем (ул. Школьная, д. 4,6,8);- с холодным водоснабжением, с централизованнымводоотведением, оборудованные водонагревателями илибез них, раковинами, мойками кухонными,унитазами (ул. Гайдара д.37, ул. Советская, д. 2,22;- с холодным водоснабжением, без водоотведения,оборудованные раковинами, мойками кухонными (ул.Вихарева, ул. Гайдара, ул. Советская)

43,2114

Многоквартирные и жилые дома с холодным и горячимводоснабжением, с централизованным водоотведением,оборудованные раковинами, мойками кухонными,унитазами, ваннами длиной 1500-1550 мм, душем (ул.Советская, д. 25,ул. Школьная д.3,5, ул. Фестивальная)
38,2793

Дома с приборами учета и полностью с ИПУ 50,5542

Водоотведение

Многоквартирные и жилые дома:- с холодным и горячим водоснабжением, сцентрализованным водоотведением, оборудованныераковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннамидлиной 1650-1700 мм, душем (ул. Школьная, д. 4,6,8);- с холодным и горячим водоснабжением, сцентрализованным водоотведением, оборудованныераковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннамидлиной 1500-1550 мм, душем (ул. Советская, д. 25,ул.Школьная д.3,5, ул. Фестивальная)

65,9048

Дома с приборами учета и полностью ИПУ 65,2121Горячееводоснабжение Многоквартирные и жилые дома с холодным и горячимводоснабжением, с централизованным водоотведением, 69,7835

оборудованные раковинами, мойками кухонными,унитазами, ваннами длиной 1650-1700 мм, душемМногоквартирные и жилые дома с холодным и горячимводоснабжением, с централизованным водоотведением,оборудованные раковинами, мойками кухонными,унитазами, ваннами длиной 1500-1550 мм, душем ((ул.Советская, д. 25,ул. Школьная д.3,5, ул. Фестивальная)
80,1482

Дома с приборами учета и полностью с ИПУ 76,4103
Теплоснабжение Многоквартирные и жилые дома 2-х этажные, до 1999года постройки 100,00

Многоквартирные и жилые дома 1-но этажные, до 1999года постройки 100,00
Многоквартирные и жилые дома 3-х этажные, до 1999года постройки 100,00
Многоквартирные и жилые дома 1- этажные, после 1999года постройки 100,00
Дома с приборами учета и полностью ИПУ 100,00

_____________